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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adile Zeqir Tahiraj 200401100076

2 Albina Hidaverdi Shala 190401100567

3 Anita Anvi Mazreku 200401100732

4 Arlind Xhymret Mehmeti 200401100012

5 Bardha Skender Hoti 190401100594

6 Belinda Xhevdet Berisha 200401100686

7 Bleonë Ekrem Hoxha 180401100213

8 Blinera Nehat Krasniqi 200401100666

9 Dafina Ismet Çetaj 190401100102

10 Elsa Dallim Tahiri 200401100414

11 Ema Rakip Vishi 200401100735

12 Endrit Ahmet Beka 200401100268

13 Erdon Rasim Rasimi 190401100103

14 Ermelinda Faik Ajvazi 200401100162

15 Eron Gazmend Koliqi 180401100243

16 Esma Isuf Havolli 200401100246

17 Fitore Haki Aliu 160401100245

18 Fjolla Florim Vitija 200401100556

19 Flora Nazmi Halimi 200401100039

20 Gent Albert Jakupi 190401100596

21 Gentiana Halit Sahiti 200401100547

22 Gresa Lulzim Maxhuni 200401100546

23 Hajrie Lulzim Imeri 200401100219

24 Haki Lutfi Morina 200401100001

25 Kaltrina Zylkyfli Berisha 200401100643

26 Laureta Enver Buzoku 200401100149

27 Morea Bujar Salihu 190401100459

28 Ozana Avdirrahman Zuka 200401100342
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29 Rea Valdet Xhemaili 140401110631

30 Rigona Qendrim Sefa 200401100290

31 Rozafa Sahit Kryeziu 125576

32 Unejsa Arben Dashevci 200401100498

33 Valerina Shefket Krasniqi 190401100053

34 Vinita Visar Morina 200401100262

35 Vlera Naim Rama 200401100257

36 Vlerë Shemsedin Qerimi 200401100105

37 Zyla Avni Havolli 200401100249
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